平成 18 年 2 月 9 日

各      位

会 社 名 株式会社ヴィア・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長  横川  紀夫

（登録銘柄 コード番号 7918）

問い合わせ先

役職・氏名 取 締 役 正部 一行

電 話 番 号  0 3 - 5 1 5 5 - 6 8 0 1

主 要 株 主 の 異 動 に つ い て

今般、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．当該主要株主の名称等

  主要株主でなくなる者

  （1）氏名  横川 端

  （2）住所  東京都港区東新橋1-10-1

２．異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発

行済株式総数）に対する割合

(１) 当該株主の所有議決権数（所有株式数）

異 動 前    28,000個（   2,800,000株）(株主順位第 2位)

異 動 後    18,500個（  1,850,000株）(株主順位第 7位)

(２) 議決権総数（発行済株式総数）に対する割合

異 動 前    11.85％（ 11.85％）

異 動 後      7.83％（  7.83％）

３．異動年月日    平成18年2月9日

４．異動日（平成18年2月9日）現在の議決権総数、発行済株式総数及び資本の額

議 決 権 総 数         236,210個

発行済株式総数        23,625,000株

資 本 の 額       2,640,000,000円

 （注）議決権の数は平成17年9月30日現在の議決権の数を準用しています。

５．異動の理由等

  当該異動は、売買による異動であります。

以  上